令和２年９月 30日

保護者各位

茨城県立水戸第二高等学校長 石井 純一

学校公開の実施について

時下，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校の教育活動に一方ならぬご協力をいただきましてありがとうございます。

さて，本校では，今年度の「いばらき教育月間」の取り組みの一環として，下記のとお

り学校公開を実施いたします。今年度は新型コロナウィルス感染拡大防止対策として，学

年ごとに分散して公開することといたしました。

ご理解の上，ご参加いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 期日 令和２年１１月２日（月）

２ 日程

受 付 ３学年保護者 ９ :３０～

１学年保護者 １０ :３５～
２学年保護者 １１ :４０～

授業公開 ３学年 ９ :４０～１０ :３５ ２時限

１学年 １０ :４５～１１ :４０ ３時限

２学年 １１ :５０～１２ :４５ ４時限

１ その他

・授業は学年ごとに公開いたします。

・参観した学年の授業時間が終了しましたら，速やかな退出のご協力をお願い

いたします。

・裏面又は HP からダウンロードした健康観察カードに，必要事項をご記入の上，
当日受付にご提出ください。

・当日，受付で検温させていただく場合がございます。

・マスクの着用をお願いいたします。

・スリッパ等の上履きをご持参ください。

・本校には駐車スペースの余裕がありませんので，お車でお越しの際は，近隣の

有料駐車場をご利用ください。

令和 2年度茨城県立水戸第二高等学校公開
健康観察票

①学校公開当日の朝，体調を確認するとともに，自宅で検温を行って下さい。

②以下のいずれかの症状がある場合には，学校公開への参加を見合わせていただきますよ

うお願いいたします。

○熱がある ○咳が出る ○頭が痛い ○味覚・嗅覚に異常がある ○体がだるい

○感染者と濃厚接触した

③体調に問題がない場合は，下記事項に記入し，来校時に受付にご提出下さい。

○記入日 令和２年 １１月 ２日

○生徒氏名 年 組氏名

○来校者氏名

○今朝の体温 ℃